2

[image: image1.emf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

	21.05.2020
	№ 109

	О внесении изменений
в приказ главного управления

от 29.01.2020 № 39

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Законом Красноярского края от 24.04.2020 № 9-3868 «О сроках представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года в Красноярском крае», распоряжениями администрации города от 27.03.2020 № 43-орг и от 15.05.2020 № 61-орг, руководствуясь пунктами 2.8, 2.9, 3.30 и 5.4.16 Положения о главном управлении, утвержденного распоряжением Главы города от 29.05.2009 № 111-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу главного управления от 29.01.2020 № 39 «Об организации мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции» следующие изменения:

1) преамбулу приказа после слов «Указом Губернатора Красноярского каря от 08.12.2017 № 307-уг,» дополнить словами «решения Красноярского городского Совета депутатов от 30.01.2020 № В-85 «Об утверждении муниципальной программы по противодействию коррупции на 2020-2022 годы»;

2) в таблице приложения к приказу:

в графе «Срок исполнения» строки 12.2 слова «в 14-дневный срок после 30.04.2020» заменить словами «в 14-дневный срок после 01.08.2020»;

в графе «Срок исполнения» строки 1.2 слова «до 30.04.2020» заменить словами «до 01.08.2020 включительно»;

в графе «Ответственный за исполнение» строк 2.4, 11.3, 14.1, 14.2, 14.4 - 14.6, 17 – 20 слова «Козлова Е.Л.» заменить на слова «Трофимова Г.О.»;
в графе «Наименование мероприятий» строки 9.5 слова «и их проектов» исключить;
3) строки 2.2 и 2.3 таблицы приложения к приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу;
4) дополнить таблицу приложения к приказу строками 21, 21.1 – 21.3 и 22 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям структурных подразделений Красспорта (Каминский А.В., Трофимова Г.О., Ермолаев К.Ю., Шлома И.Н.) обеспечить ознакомление с настоящим приказом подчиненных муниципальных служащих.

3. Приказ главного управления от 04.03.2020 № 64 считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель главного управления
	                                    В.А. Черноусов

Приложение

к приказу главного управления
по физической культуре и спорту

и туризму администрации города

от «21» мая 2020 № 109
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Основание
	Срок

исполнения
	Ответственный за выполнение

	2.2.
	информации о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в главном управлении по физической культуре и спорту администрации города
	п.3 ст. 3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	по итогам полугодия, года
	Каминский А.В.

Шлома И.Н.

	2.3.
	информации о выполнении планов мероприятий по противодействию коррупции координируемых муниципальных учреждений
	ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	ежеквартально не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным

периодом
	Руководители муниципальных учреждений

	21.
	Размещение на официальном сайте администрации города информации:

	21.1
	о премировании и награждении ценным подарком руководителя главного управления и его заместителей за выполнение заданий особой важности и сложности
	п. 23.2 Плана противодействия коррупции, утвержденного распоряжением администрации города от 28.01.2020 № 7-орг
	в течение года
	Шлома И.Н.

	21.2
	о легковых автомобилях, закрепленных за руководителем главного управления и его заместителями, с указанием марок автомобилей и их государственных регистрационных номеров
	п. 54.2 Плана противодействия коррупции, утвержденного распоряжением администрации города от 28.01.2020 № 7-орг
	в течение года
	Каминский А.В.

	21.3
	о порядках и условиях предоставления субсидий (грантов) физическим и (или) юридическим лицам на основании конкурсов (отборов)
	п.37.9 Плана противодействия коррупции, утвержденного распоряжением администрации города от 28.01.2020 № 7-орг
	в течение года
	Трофимова Г.О.

	22.
	Совместное рассмотрение с депутатами городского Совета поступивших от них обращений по фактам коррупционных проявлений
	п. 54.1 Плана противодействия коррупции, утвержденного распоряжением администрации города от 28.01.2020 № 7-орг
	в течение года
	Каминский А.В.,

Трофимова Г.О.,

Ермолаев К.Ю.,

Шлома И.Н.